
VALODAS MĀCĪBU JOMA 

Izveidot ģimenes locekļu vārdu pirmo burtu grāmatiņu: 

1. Vecāki uzzīmē vārda pirmo burtu. 

 

 

 

 

2. Bērnam tiek dota izvēle ar kādiem  

materiāliem dekorēs burtu (krītiņi, zīmuļi, 

 guaša, līmēt dažāda veida papīru u.c.). 

 

 

 

3. Bērn izgriež izdekorēto burtu un nosauc to. 

 

 

 

4. Ielīmē izgriezto burtu improvizētajā grāmatiņā. 

 

 

 

 

DABASZINĀTŅU MĀCĪBU JOMA 

1. Izrunāt, kas nepieciešams pupas augšanai. 

2. Kopā ar vecākiem iestādīt pupu vai paņemt bērna iestādīto pupu  

no pirmsskolas iestādes. 

 

3. Kopā ar bērnu izvērtēt, kur pupai būs vislabākā augšanas vieta (gaismā vai tumsā). 

4. Bērna pieņēmums, kas notiks ar pupu pēc pāris dienām (vecāki pieraksta bērna teikto, lai pēc tam varētu 

salīdzināt pieņēmumu ar reālo situāciju). 

5. Bērns kopā ar vecākiem uzzīmē pupas augšanas fāzes  

( vecākiem nebaidīties no tā, ka zīmējums būs pēc bērna 

 iztēles un fantāzijas. Neprasām zīmējumam būt perfektam). 

 

 

Pastaigu laikā vērot pavasara iestāšanos un dabas mošanos!  

 

MATEMĀTIKAS MĀCĪBU JOMA 
 

Kopā ar bērnu katru nedēļu mēram, cik gara ir izaugusi iestādītā pupa. 
 

 


